ИННОКЕНТЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Партизанского района Красноярского края
 РЕШЕНИЕ

       12.12.2023                             с. Иннокентьевка                            № 34-171-р

О передаче осуществления части полномочий органа местного самоуправления муниципального образования «Иннокентьевский сельсовет» органам местного самоуправления муниципального образования «Партизанский район» в части реализации на территории сельсовета программы «Обеспечение жильем молодых семей»

 В соответствии со статьей 14,1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп.«в» ч.1 чт.1 закона Красноярского края от 15.10.2015г № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», руководствуясь статьями  6, 24 Устава Иннокентьевского сельсовета, Иннокентьевский сельский Совета депутатов РЕШИЛ:

        1.Передать часть полномочий органу местного самоуправления муниципального образования «Партизанский район» по вопросу реализации на территории Иннокентьевского сельсовета муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей».
        2.Администрации Иннокентьевского сельсовета Партизанского района, Красноярского края заключить соглашение с администрацией муниципального образования «Партизанский район» о передаче осуществления части полномочий согласно пункту 1 данного решения.
3. Контроль за выполнением решения возложить на Жернову Л.Н., председателя постоянной комиссии по финансово-бюджетной политике.
 	4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации для опубликования нормативно правовых актов должностных лиц Иннокентьевского сельсовета «Вестник Иннокентьевского сельсовета», и применяется к правоотношениям с 01.01.2022г. и действует по 31.12.2024г.

Председатель Иннокентьевского сельского
Совета депутатов                                                                                                     Т.П. Глазунова

Глава Иннокентьевского сельсовета                                                                В.А. Румынина